



ANDELSBANKEN RASEBORG

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

| | 2017* | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | |
|--|---------|---------|---------|---------|----------|----|
| Räntenetto | 4 441 | 4 753 | 5 339 | 4 743 | 4 589 | t€ |
| Provisionsintäkter, netto | 3 068 | 3 003 | 2 751 | 2 516 | 2 929 | t€ |
| Administrationskostnader | 5 035 | 5 142 | 5 401 | 4 983 | 5 138 | t€ |
| Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garatifordringar | 69 | 216 | 653 | 841 | 66 | t€ |
| Rörelsevinst | 1 743 | 1 559 | 2 687 | -830 | -864 | t€ |
| | | | | | | |
| Kostnads-/intäktsrelation | 81,39 % | 82,34 % | 66,79 % | 99,83 % | 109,28 % | % |
| | | | | | | |
| Balansräkning | 421 375 | 456 761 | 470 386 | 519 983 | 524 677 | t€ |
| Inlåning | 263 087 | 271 972 | 282 250 | 311 266 | 349 834 | t€ |
| Utlåning | 288 752 | 326 224 | 354 177 | 352 081 | 342 819 | t€ |
| Eget kapital | 50 535 | 51 411 | 53 184 | 54 901 | 54 310 | t€ |
| Av vilket andelskapital | 27 125 | 26 459 | 25 535 | 25 401 | 26 220 | t€ |
| | | | | | | |
| Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar (brutto)** | | 1,20 % | 1,16 % | 2,36 % | 4,85 % | |
| | | | | | | |
| Kärnprimärkapitalrelation (CET1) | 30,3 % | 31,4 % | 28,5 % | 26,8 % | 31,0 % | |
| Kapitaltäckningsrelation | 30,3 % | 31,4 % | 28,5 % | 26,8 % | 31,0 % | |
| | | | | | | |
| Kunder | 21 644 | 20 934 | 21 279 | 21 191 | 21 009 | st |
| Medlemmar | 10 437 | 10 757 | 11 223 | 11 356 | 11 555 | st |
| | | | | | | |
| Räntor på avkastningsandelar | 749,2 | 803,5 | 816,9 | 790,9 | 777,0 | t€ |
| Räntor på tilläggsandelskapitalet | 3,2 | | | | | t€ |

* Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

** I relation till kredit- och garatistocken fram till 2020. Nyckeltalet har följts upp sedan år 2018.



OP RAASEPORI

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

| | 2017* | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | |
|--|---------|---------|---------|---------|----------|-----|
| Korkokate | 4 441 | 4 753 | 5 339 | 4 743 | 4 589 | t€ |
| Palkkiotuotot, netto | 3 068 | 3 003 | 2 751 | 2 516 | 2 929 | t€ |
| Hallintokulut | 5 035 | 5 142 | 5 401 | 4 983 | 5 138 | t€ |
| Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista | 69 | 216 | 653 | 841 | 66 | t€ |
| Liikevoitto | 1 743 | 1 559 | 2 687 | -830 | -864 | t€ |
| | | | | | | |
| Kulujen suhde tuottoihin | 81,39 % | 82,34 % | 66,79 % | 99,83 % | 109,28 % | % |
| | | | | | | |
| Tase | 421 375 | 456 761 | 470 386 | 519 983 | 524 677 | t€ |
| Talletukset | 263 087 | 271 972 | 282 250 | 311 266 | 349 834 | t€ |
| Luotot | 288 752 | 326 224 | 354 177 | 352 081 | 342 819 | t€ |
| Oma pääoma | 50 535 | 51 411 | 53 184 | 54 901 | 54 310 | t€ |
| Josta osuuspääoma | 27 125 | 26 459 | 25 535 | 25 401 | 26 220 | t€ |
| | | | | | | |
| Järjestämättömät saamiset (NPE) % vastuista (brutto)** | | 1,20 % | 1,16 % | 2,36 % | 4,85 % | |
| | | | | | | |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde | 30,3 % | 31,4 % | 28,5 % | 26,8 % | 31,0 % | |
| Vakavaraisuussuhde | 30,3 % | 31,4 % | 28,5 % | 26,8 % | 31,0 % | |
| | | | | | | |
| Asiakkaat | 21 644 | 20 934 | 21 279 | 21 191 | 21 009 | kpl |
| Jäsenet | 10 437 | 10 757 | 11 223 | 11 356 | 11 555 | kpl |
| | | | | | | |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot | 749,2 | 803,5 | 816,9 | 790,9 | 777,0 | t€ |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot | 3,2 | | | | | t€ |

* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti.

** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 lähtien.

ANDELSBANKEN RASEBORG

| ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING | 1.1. - 31.12.2021 | 1.1.-31.12.2020 |
|--|---------------------|---------------------|
| Ränteintäkter | 4 665 944,29 | 5 079 280,32 |
| Räntekostnader | 76 756,18 | 336 514,10 |
| RÄNTENETTO | 4 589 188,11 | 4 742 766,22 |
| Intäkter från egetkapitalinstrument | 1 780 152,59 | 2 129 277,48 |
| Företag inom samma koncern | 150 000,00 | 150 000,00 |
| Ägarintresseföretag | 33 513,09 | |
| Övriga företag | 1 596 639,50 | 1 979 277,48 |
| Provisionsintäkter | 3 213 953,82 | 2 775 025,86 |
| Provisionskostnader | 284 526,25 | 258 537,38 |
| Nettointäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet | 12 325,30 | -5 468,33 |
| Värdepappershandel | 12 325,31 | -5 468,34 |
| Valutaverksamhet | -0,01 | 0,01 |
| Nettointäkter från förvaltningsfastigheter | -1 199 269,45 | -3 176 483,88 |
| Övriga rörelseintäkter | 481 084,85 | 177 098,57 |
| Administrationskostnader | 5 137 547,36 | 4 983 078,83 |
| Personalkostnader | 2 156 974,99 | 2 053 559,35 |
| Löner och arvoden | 1 817 428,01 | 1 758 378,43 |
| Lönebikostnader | 339 546,98 | 295 180,92 |
| Pensionskostnader | 295 870,90 | 265 538,97 |
| Övriga lönebikostnader | 43 676,08 | 29 641,95 |
| Övriga administrationskostnader | 2 980 572,37 | 2 929 519,48 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar | 2 710 933,45 | 62 479,83 |
| Övriga rörelsekostnader | 1 542 091,57 | 1 327 532,52 |
| Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde | 66 107,19 | 840 557,41 |
| RORELSEVINST (-FÖRLUST) | -863 770,60 | -829 970,05 |
| Bokslutsdispositioner | -476 796,00 | -3 164 893,56 |
| Inkomstskatt | -415 141,32 | 51 080,13 |
| Räkenskapsperiodens skatt | 86 431,70 | 40 000,00 |
| Tidigare räkenskapsperioders skatt | -389,27 | -1 349,09 |
| Latent skatt | -501 183,75 | 12 429,22 |
| VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT | 28 166,72 | 2 283 843,38 |
| RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST) | 28 166,72 | 2 283 843,38 |

OSUUSPANKKI RAASEPORI

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA | 1.1. - 31.12.2021 | 1.1.-31.12.2020 |
|--|---------------------|---------------------|
| Korkotuotot | 4 665 944,29 | 5 079 280,32 |
| Korkokulut | 76 756,18 | 336 514,10 |
| KORKOKATE | 4 589 188,11 | 4 742 766,22 |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista | 1 780 152,59 | 2 129 277,48 |
| Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä | 150 000,00 | 150 000,00 |
| Omistusyhteisyryksistä | 33 513,09 | |
| Muista yrityksistä | 1 596 639,50 | 1 979 277,48 |
| Palkkiotuotot | 3 213 953,82 | 2 775 025,86 |
| Palkkiokulut | 284 526,25 | 258 537,38 |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot | 12 325,30 | -5 468,33 |
| Arvopaperikaupan nettotuotot | 12 325,31 | -5 468,34 |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot | -0,01 | 0,01 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot | -1 199 269,45 | -3 176 483,88 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 481 084,85 | 177 098,57 |
| Hallintokulut | 5 137 547,36 | 4 983 078,83 |
| Henkilöstökulut | 2 156 974,99 | 2 053 559,35 |
| Palkat ja palkkiot | 1 817 428,01 | 1 758 378,43 |
| Henkilösivukulut | 339 546,98 | 295 180,92 |
| Eläkekulut | 295 870,90 | 265 538,97 |
| Muut henkilösivukulut | 43 676,08 | 29 641,95 |
| Muut hallintokulut | 2 980 572,37 | 2 929 519,48 |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 2 710 933,45 | 62 479,83 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 1 542 091,57 | 1 327 532,52 |
| Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista | 66 107,19 | 840 557,41 |
| LIIKEVOITTO (-TAPPIO) | -863 770,60 | -829 970,05 |
| Tilinpäätössiirrot | -476 796,00 | -3 164 893,56 |
| Tuloverot | -415 141,32 | 51 080,13 |
| Tilikauden verot | 86 431,70 | 40 000,00 |
| Aikaisempien tilikausien verot | -389,27 | -1 349,09 |
| Laskennallinen vero | -501 183,75 | 12 429,22 |
| VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN | 28 166,72 | 2 283 843,38 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 28 166,72 | 2 283 843,38 |

ANDELSBANKEN RASEBORG

| ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| AKTIVA | | |
| Kontanta medel | 252 678,53 | 293 593,33 |
| Fordringar på kreditinstitut | 126 332 123,74 | 110 876 931,17 |
| På anfordran betalbara | 13 437 910,67 | 10 757 063,52 |
| Övriga | 112 894 213,07 | 100 119 867,65 |
| Fordringar på allmänheten och offentlig sektor | 342 819 276,61 | 352 080 838,99 |
| Övriga | 342 819 276,61 | 352 080 838,99 |
| Aktier och andelar | 44 164 689,75 | 44 192 280,55 |
| Aktier och andelar i ägarintresseföretag | 22 636,06 | 121 847,91 |
| Aktier och andelar i företag inom samma koncern | 104 092,80 | 104 092,80 |
| Derivatinstrument | 998 156,28 | 1 824 278,12 |
| Immateriella tillgångar | 6 858,00 | 10 598,00 |
| Materiella tillgångar | 7 837 845,60 | 8 496 109,33 |
| Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter | 3 312 963,37 | 3 589 188,35 |
| Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar | 4 246 008,26 | 4 796 158,82 |
| Övriga materiella tillgångar | 278 873,97 | 110 762,16 |
| Övriga tillgångar | 412 844,60 | 467 617,77 |
| Resultatregleringar och förskottsbetalningar | 701 785,62 | 1 156 990,23 |
| Latenta skattefordringar | 1 024 401,41 | 357 993,28 |
| AKTIVA TOTALT | 524 677 389,00 | 519 983 171,48 |
| PASSIVA | | |
| FRÄMMANDE KAPITAL | | |
| Skulder till kreditinstitut | 113 722 991,40 | 144 238 410,13 |
| Kreditinstitut | 113 722 991,40 | 144 238 410,13 |
| På anfordran betalbara | 2 991,40 | 18 410,13 |
| Övriga | 113 720 000,00 | 144 220 000,00 |
| Skulder till allmänheten och offentlig sektor | 349 857 330,66 | 311 295 199,44 |
| Inlåning | 349 833 646,52 | 311 266 252,14 |
| På anfordran betalbara | 346 819 665,94 | 308 415 590,80 |
| Övriga | 3 013 980,58 | 2 850 661,34 |
| Övriga skulder | 23 684,14 | 28 947,30 |
| Övriga | 23 684,14 | 28 947,30 |
| Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel | 1 641 284,01 | 3 293 762,81 |
| Övriga skulder | 1 688 724,61 | 2 093 151,62 |
| Övriga skulder | 1 521 480,87 | 1 998 685,47 |
| Avsättningar | 167 243,74 | 94 466,15 |
| Resultatregleringar och erhållna förskott | 1 594 010,80 | 1 822 281,41 |
| FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT | 468 504 341,48 | 462 742 805,41 |
| ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER | 1 862 692,48 | 2 339 488,48 |
| Avskrivningsdifferens | 23 204,00 | 0,00 |
| Reserver | 1 839 488,48 | 2 339 488,48 |
| EGET KAPITAL | | |
| Andelskapital | 26 220 200,00 | 25 401 000,00 |
| Medlemsandelar | 1 203 000,00 | 1 179 000,00 |
| Avkastningsandelar | 25 017 200,00 | 24 222 000,00 |
| Övriga bundna fonder | 3 434 170,51 | 4 095 067,99 |
| Reservfond | 2 635 645,47 | 2 635 645,47 |
| Fond för verkligt värde | 798 525,04 | 1 459 422,52 |
| Fria fonder | 2 370 000,00 | 2 370 000,00 |
| Övriga fonder | 2 370 000,00 | 2 370 000,00 |
| Balanserad vinst (förlust) | 22 257 817,81 | 20 750 966,22 |
| Räkenskapsperiodens vinst (förlust) | 28 166,72 | 2 283 843,38 |
| EGET KAPITAL TOTALT | 54 310 355,04 | 54 900 877,59 |
| PASSIVA TOTALT | 524 677 389,00 | 519 983 171,48 |
| ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN | | |
| Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part | 4 751 135,58 | 4 673 371,15 |
| Garantier och panter | 4 751 135,58 | 4 673 371,15 |
| Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder | 11 699 024,89 | 8 669 818,69 |
| Övriga | 11 699 024,89 | 8 669 818,69 |
| ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT | 16 450 160,47 | 13 343 189,84 |

OSUUSPANKKI RAASEPORI

| OSUUSPANKIN TASE | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| Käteiset varat | 252 678,53 | 293 593,33 |
| Saamiset luottolaitoksilta | 126 332 123,74 | 110 876 931,17 |
| Vaadittaessa maksettavat | 13 437 910,67 | 10 757 063,52 |
| Muut | 112 894 213,07 | 100 119 867,65 |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä | 342 819 276,61 | 352 080 838,99 |
| Muut | 342 819 276,61 | 352 080 838,99 |
| Osakkeet ja osuudet | 44 164 689,75 | 44 192 280,55 |
| Osakkeet ja osuudet omistusyhteisyriyksissä | 22 636,06 | 121 847,91 |
| Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä | 104 092,80 | 104 092,80 |
| Johdannaissopimukset | 998 156,28 | 1 824 278,12 |
| Aineettomat hyödykkeet | 6 858,00 | 10 598,00 |
| Aineelliset hyödykkeet | 7 837 845,60 | 8 496 109,33 |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet | 3 312 963,37 | 3 589 188,35 |
| Muut kiinteistöjä ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet | 4 246 008,26 | 4 796 158,82 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 278 873,97 | 110 762,16 |
| Muut varat | 412 844,60 | 467 617,77 |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot | 701 785,62 | 1 156 990,23 |
| Laskennalliset verosaamiset | 1 024 401,41 | 357 993,28 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 524 677 389,00 | 519 983 171,48 |
| VASTATTAVAA | | |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Velat luottolaitoksille | 113 722 991,40 | 144 238 410,13 |
| Luottolaitoksille | 113 722 991,40 | 144 238 410,13 |
| Vaadittaessa maksettavat | 2 991,40 | 18 410,13 |
| Muut | 113 720 000,00 | 144 220 000,00 |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille | 349 857 330,66 | 311 295 199,44 |
| Talletukset | 349 833 646,52 | 311 266 252,14 |
| Vaadittaessa maksettavat | 346 819 665,94 | 308 415 590,80 |
| Muut | 3 013 980,58 | 2 850 661,34 |
| Muut velat | 23 684,14 | 28 947,30 |
| Muut | 23 684,14 | 28 947,30 |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 1 641 284,01 | 3 293 762,81 |
| Muut velat | 1 688 724,61 | 2 093 151,62 |
| Muut velat | 1 521 480,87 | 1 998 685,47 |
| Pakolliset varaukset | 167 243,74 | 94 466,15 |
| Siirtovelat ja saadut ennakot | 1 594 010,80 | 1 822 281,41 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 468 504 341,48 | 462 742 805,41 |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ | 1 862 692,48 | 2 339 488,48 |
| Poistoero | 23 204,00 | 0,00 |
| Verotusperusteiset varaukset | 1 839 488,48 | 2 339 488,48 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osuuspääoma | 26 220 200,00 | 25 401 000,00 |
| Jäsenosuudet | 1 203 000,00 | 1 179 000,00 |
| Tuotto-osuudet | 25 017 200,00 | 24 222 000,00 |
| Muut sidotut rahastot | 3 434 170,51 | 4 095 067,99 |
| Vararahasto | 2 635 645,47 | 2 635 645,47 |
| Käyvän arvon rahasto | 798 525,04 | 1 459 422,52 |
| Vapaat rahastot | 2 370 000,00 | 2 370 000,00 |
| Muut rahastot | 2 370 000,00 | 2 370 000,00 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 22 257 817,81 | 20 750 966,22 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 28 166,72 | 2 283 843,38 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 54 310 355,04 | 54 900 877,59 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 524 677 389,00 | 519 983 171,48 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET | | |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset | 4 751 135,58 | 4 673 371,15 |
| Takaukset ja pantit | 4 751 135,58 | 4 673 371,15 |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset | 11 699 024,89 | 8 669 818,69 |
| Muut | 11 699 024,89 | 8 669 818,69 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ | 16 450 160,47 | 13 343 189,84 |